別記様式（第４条関係）
上天草市電力の調達に係る環境配慮評価項目報告書
令和　年　月　日

上天草市長　堀江　隆臣　様

　　　　　　　　　　　　　　　(入札者)所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

令和３年１１月１０日に公告のあった上天草市役所大矢野庁舎外２３施設で使用する電力調達に係る条件付一般競争入札に際し、上天草市電力の調達に係る環境配慮実施要項第４条第１項の規定に基づき、下記のとおり相違ないことを報告します。
[bookmark: _GoBack]記
環境評価
	評価項目
	自社の
基準値
	点数

	（１）
	１kWh当たりの全電源平均二酸化炭素排出係数（単位：Kg-CO₂/kWh)

	（２）
	未利用エネルギー活用状況

	（３）
	再生可能エネルギー導入状況

	（１）から（３）までの合計得点数（Ａ）

	評価項目
	府県産名
	点数

	（４）
	グリーン電力証書購入状況

	（Ａ）及び（４）の合計得点数（Ｂ）

注１）　１ｋＷｈ当たりの全電源平均二酸化炭素排出係数には調整後排出係数を用いること。
注２）　「自社の基準値」及び「点数」には、別表により算出した値を記載すること。
注３）　（１）から（３）までの「自社の基準値」を満たすことを示す書類を添付すること。
注４）　（４）の得点がある場合は、グリーン電力証書(コピー可)を添付すること。
	申請者
担当部署

	担当者
氏　名

	電話
番号